
193262-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193262-2024 - Konkurss

Beļģija – Betonēšanas darbi – Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark 
voor de werkplaats.
OJ S 65/2024 02/04/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Būvdarbi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Infrabel nv
E-pasts: ppcell@tucrail.be
Pircēja juridiskais statuss: Publiskais uzņēmums
Līgumslēdzēja darbības joma: Dzelzceļa pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark voor de 
werkplaats.
Apraksts: De opdracht heeft betrekking op de bouw van een afvalpark voor de werkplaats van 
Schaarbeek. De opdracht bestaat hoofdzakelijk uit: • De bouw een betonnen verharding; • Het 
plaatsen van verlichtingspalen; • De studies, grondwerken en hydraulica werken die nodig zijn 
om deze werken uit te voeren. Zie ook technisch artikel 1.102.
Procedūras identifikators: 2f4d3b9a-3796-426d-8e61-cf4a849853b4
Iekšējais identifikators: TR246303
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45262300 Betonēšanas darbi

Vispārīga informācija
Papildu informācija: Er wordt een facultatief bezoek ter plaatse georganiseerd. Het wordt de 
aannemers sterk aangeraden hieraan deel te nemen in het licht van de specificiteiten van de 
uit te voeren werken. Het bezoek zal plaats vinden op de datum en het uur vermeld in de 
aankondiging van de opdracht.
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/25/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Zich niet in één of meerdere 
uitsluitingsgevallen bevinden, zoals bedoeld in artikelen 67 tot 69 van het KB van 18 juni 2017 
(zie ook artikels 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016).

5. Daļa

Daļa: LOT-0001

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/193262-2024
mailto:ppcell@tucrail.be


193262-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Nosaukums: TR246303_Production Schaarbeek. Betonnering en bouw van een afvalpark voor 
de werkplaats.
Apraksts: De opdracht heeft betrekking op de bouw van een afvalpark voor de werkplaats van 
Schaarbeek. De opdracht bestaat hoofdzakelijk uit: • De bouw een betonnen verharding; • Het 
plaatsen van verlichtingspalen; • De studies, grondwerken en hydraulica werken die nodig zijn 
om deze werken uit te voeren. Zie ook technisch artikel 1.102.
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45262300 Betonēšanas darbi

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Schaarbeek

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 19/09/2024
Darbības termiņš: 250 Dienas

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē
Papildu informācija: Uitvoeringstermijn in kalenderdagen. Het begindatum is louter informatief 
en niet bindend. De opdrachtdocumenten (bestek en bijlagen) zijn gratis te downloaden op 

 We raden u ten stelligste aan om u te registreren. Op die manier www.publicprocurement.be.
wordt u automatisch op de hoogte gebracht van eventuele addenda, verbeterberichten, 
aanvullende informatie,... - In het kader van deze opdracht maakt Infrabel gebruik van e-
Procurement voor alle fases van de plaatsingsprocedure. - Door zich kandidaat te stellen en 
/of door in te schrijven op de huidige opdracht, erkennen de kandidaten en inschrijvers dat zij 
kennis genomen hebben van de gedragscode voor de leveranciers en aannemers van Infrabel 
en verbinden zij zich ertoe om de bepalingen ervan na te leven. Deze gedragscode kan 
geraadpleegd worden op de site  onder de rubriek “Business”, daarna www.infrabel.be
“Leveranciers en aannemers”.

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Belgische erkenning van aannemers van werken
Apraksts: categorie C, klasse 4 (of hoger)
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Kwaliteitscertificaat
Apraksts: Certificaat van "Quality Management System" volgens de normen EN ISO 9001, of 
gelijkwaardig, geldig op datum van indienen van de offerte.

http://www.publicprocurement.be
http://www.infrabel.be


193262-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.publicprocurement.be/publication-
workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
Ad hoc saziņas kanāls: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-
c8c4ef694d94/forum

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: holandiešu valoda, 
franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Vajadzīgs uzlabots vai kvalificēts elektroniskais paraksts vai zīmogs (kā definēts Regulā (ES) 
Nr. 910/2014)
Varianti: Nav atļauts
Finanšu garantijas apraksts: 5 % van het oorspronkelijke opdrachtbedrag.
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 14/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: N/A
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Finansēšanas kārtība: Betaling door Infrabel, overeenkomstig de wetgeving over 
overheidsopdrachten (Wet van 17/06/2016 (BS van 14/07/2016) en KB van 14/01/2013 (BS 14
/02/2013), de Wet van 02/08/2002 (BS van 07/08/2002) en hun latere wijzigingen. De 
betalingsmodaliteiten zijn in het bestek bepaald (deel 2, artikel 95).

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Raad van State
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Zie artikel 33 van de wet van 17/06/2013 betreffende 
de motivering, de informatie en de rechtsmiddelen inzake overheidsopdrachten en bepaalde 
opdrachten voor werken, leveringen en diensten en concessies.
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: TUC RAIL
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: TUC RAIL
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: TUC RAIL
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Infrabel nv
Reģistrācijas numurs: 0869763267_17181

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/2c06a614-8d3a-4941-b3ab-c8c4ef694d94/general


193262-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Departaments: Infrabel (TR)
Pasta adrese: Rue de France 85
Pilsēta: Sint-Gillis
Pasta indekss: 1060
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Valsts: Beļģija
E-pasts: ppcell@tucrail.be
Tālrunis: +32 2 432 78 11
Interneta adrese: https://www.infrabel.be/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: FOD Beleid en Ondersteuning
Reģistrācijas numurs: BE001
Pasta adrese: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Pilsēta: Brussel
Pasta indekss: 1000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Valsts: Beļģija
E-pasts: e.proc@publicprocurement.be
Tālrunis: +32 2 740 80 00
Interneta adrese: https://bosa.belgium.be
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: TUC RAIL
Reģistrācijas numurs: 0447.914.029
Pasta adrese: Fonsnylaan 39
Pilsēta: Brussel
Pasta indekss: 1060
Valsts: Beļģija
E-pasts: ppcell@tucrail.be
Tālrunis: +3224327811
Šīs organizācijas lomas: 
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus

ORG-0004
Oficiālais nosaukums: Raad van State
Reģistrācijas numurs: 0931.814.266
Pasta adrese: Wetenschapsstraat 33
Pilsēta: Brussel
Pasta indekss: 1040
Valsts: Beļģija
E-pasts: info@raadvanstate.be
Tālrunis: +3222349611
Šīs organizācijas lomas: 

mailto:ppcell@tucrail.be
https://www.infrabel.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:ppcell@tucrail.be
mailto:info@raadvanstate.be


193262-2024 Page 5/5

10.1.

Pārskatīšanas organizācija

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: 767b4335-e561-4f71-b176-8544e1292c01-01

Apraksts: Opladen van het volledig bestek gezien de vorige versie onvolledig was.

Izmaiņas
Iedaļas identifikators: PROCEDURE
Datums, kad veiktas izmaiņas iepirkuma dokumentos: 29/03/2024

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 65b2311c-b536-4829-ae21-0ecb3a4b7b82  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 17
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 29/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 29/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: holandiešu valoda, franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 193262-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 65/2024
Publicēšanas datums: 02/04/2024


